
 

 
 

ALL’ALBO ON LINE 

AL SITO WEB ISTITUTO 

COMPRENSIVO GROSSI 

TREVIGLIO 

 

DELIBERA N. 8/ a.s. 2024 - 25 del Consiglio d’istituto del 25.11.2024 

Il giorno 25 novembre dell’anno 2024 alle ore 18.30 si è riunito, nei locali della scuola secondaria di 

primo grado “Grossi” il Consiglio dell’Istituto comprensivo T. Grossi, per discutere e deliberare sui 

seguenti argomenti all’ordine del giorno: 

omissis 

Punto 8. Convenzione per attività natatoria scuola infanzia a.s. 2024-25; 

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO 

SENTITA la relazione del Presidente 

CONSIDERATE le valutazioni formulate dal Dirigente scolastico 

PRESO ATTO del parere favorevole di tutti i componenti del Consiglio 

DELIBERA 

La stipula di convenzione tra questo Istituto scolastico e Project S.r.l. s.s.d., titolare di convenzione 

con il Comune di Treviglio per l’uso di spazi acqua per attività sportive. Il costo delle attività, come 

da preventivo approvato, è a carico delle famiglie, Gli aspetti didattico- organizzativi ed i servizi di 

trasporto, sono rispettivamente in seno alla Scuola ed al Comune di Treviglio 

 
La delibera è assunta all’unanimità dei presenti. 

 

La Segretaria 

Ins. Amandonico Rosaria 

Il Presidente del Consiglio di Istituto 

Sig. Fabio Mariani 

 
 

 

 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 275/1999, da chiunque vi abbia interesse entro il 

quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo 

con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

IL DIRIGENTE 

SCOLASTICO 
Prof.ssa Concetta Muzio 




		2024-12-17T11:28:52+0100
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@2a6578f5[
  nome=Rosaria
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@83391c9[
  cognome=Amandonico
]
	Firma Elettronica Avanzata di Rosaria Amandonico/MNDRSR66C64L049G


		2024-12-18T11:11:26+0100
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@61504236[
  nome=Fabio Giuseppe
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@958219a[
  cognome=Mariani
]
	Firma Elettronica Avanzata di Fabio Giuseppe Mariani/MRNFGS75D29L400K


		2024-12-18T13:48:24+0100
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@da70e38[
  nome=Concetta
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@72bbefdb[
  cognome=Muzio
]
	Firma Elettronica Avanzata di Concetta Muzio/MZUCCT70C54F158U




